
UCHWAŁA  NR  LIV/84/2010 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 10 listopada 2010r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie podejmowania 

inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustalaną corocznie przez Radę 

Gminy Bodzechów pn. „Nadzór archeologiczny i badania wykopaliskowe 

podczas trwania prac ziemnych związanych z budową kanalizacji sanitarnej”           

w ramach inwestycji: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej                       

w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap II.” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami). 

 

                   Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego do kwoty 6 375,00 zł brutto (słownie 

złotych: sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć 00/100) na realizację zadania pn. „Nadzór 

archeologiczny i badania wykopaliskowe podczas trwania prac ziemnych związanych  z budową 

kanalizacji sanitarnej” w ramach inwestycji: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej                  

w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap II, w zakresie dotyczącym trzech zadań: 

- Zadanie nr 1 „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Bodzechów w miejscowości 

Bodzechów – etap I” 

- Zadanie 2 „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Bodzechów w miejscowości Goździelin 

– etap I” 

- Zadanie nr 3 „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Bodzechów w miejscowości 

Denkówek – etap I 
 

§ 2 

Zobowiązanie o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały realizowane będzie w roku 2011  i zostanie 

spłacone z dochodów własnych gminy tj. wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych 

i fizycznych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Władysława Ćwik 

 


